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Venancio Guntifias Rodriguez

AYUNTAMIENTO

Plaza Mayor, 5, 28440 Guadarrama (Madrid)

TIf: 91854 0051
Fax: 91854 1053

DEPENDENCIAS y SERVICIOS MUNICIPALES

Nombre

Direccion

Teléfonos

Correo Electrénico

Horario

Archivo Plaza Mayor n28 91 854 0051 918541053 archivo@guadarrama.es 09:00 a 14:00h
Biblioteca Municipal "Arcipreste C/ Las Herrenes, s/n, 91 854 33 85 biblioteca@guadarrama.es LaS:9:30-14:30
de Hita" Guadarrama, 28440 LaV 16:30-20:30
Madrid
C.E.I.P. Sierra de Guadarrama Gustavo Adolfo Bécquer | 91854 8128 colegiosierradeguadarrama@gmail.com 09:00 a 14:00 h
n2l
Casa de Cultura Alfonso X El C/ Las Herrenes 25, 918 548 008 918 543 091 educacionycultura@guadarrama.es 09:30a 13:30 h.
Sabio Guadarrama, 28440
Madrid
Casa de Cultura Cervantes Calle Cervantes 1, 918541920 918 541 920 educacionycultura@guadarrama.es 9:00 a 14:00 h.
Guadarrama, 28440
Madrid
Casa de nifios C/ Los Escoriales, 3 918 548 694 casadeninos@guadarrama.es
Centralita Plaza Mayor n25 91 854 00 51 91 854 10 53 conserjeria@guadarrama.es 09:00 a 14:00h.
Colegio Publico Villa de C/ Los Escoria 918 017 0301 i uadarrama@educa.madrid.or 09:00 a 14:00 h.
Guadarrama < \ [SAJ) /SLSSA\ N
Desarrollo local Plaza Mayor n@Q \ 91}354 8/4 66 \ (\aedl@guadarrama.es
IES Guadarrama Calle Los Escoriales 9'bis | 91/8542212 / 918542212 ies.guallarrama@educa.madrid.es 09:00 a 14:00 h.
Informatica PlazaMayornes\ | | 97854/051/ 918541053 09:00 a 14:00h.
Intervencién PlazaMayornel \ | | 9i854/8466 |/ 918542332 09:00 a 14:00h.
Juzgado C/ Arcipreste de Hita, 1\ | 91854 87 2p 918 548 680 09:00 a 14:00h.
Oficina de turismo Plaza Mayor n2 6 18494703 91854 1053 Lunes a Viernes: 9:30 a
918 %40 051- m 15:00h.
ext. 8207 Sabados: 9:30 a 14:00h.
Domingos y Festivos:
9:30 a 14:00h.
Deportes Guadarrama. Complejo deportivo de 91/854 77 3| 91\%77 92 pdm@guadarrama.es lunes a viernes,
Polideportivo Guadarrama. C/ Los 91 85437 7 11:00a 14:00 h. y
Escoriales, 11 91854302 17:00 a 20:00 h.

Concejalia de Cultura C/ Las Herrenes s/n 91 854 80 08\ \ 918 543 091 | cultura@guadarrama.es 09:00 a 14:00h.
Recaudacién Calle Cervantes n21 9185406 19 \ \ : 918 5411 053) recaudacion@guadarrama.es 09:00 a 14:00h.
Registro General (Att. al Plaza Mayor n2 5 91 854 06 72 91 85410 5 registro@guadarrama.es Lunes a viernes: 9:00 a
ciudadano) 14:00 h
Sébados: 9:00 a 13:00 h
(sdbado de Semana
santa cerrado)
Cerrado 24 Y 31 de
Diciembre
Registro Auxiliar de la Comunidad Plaza Mayor n2 5 91 854 06 72 91 854 1053 Lunes a viernes: de
de Madrid 9:00 a 11:00 h
Cerrado 24y 31 de
Diciembre
Secretaria Plaza Mayor n2 5 918540051, 918 541 053 secretaria@guadarrama.es 09:00 a 14:00h.
extensiones
110, 108, 107,
102
Servicio de Juventud C/ Paseo de la Alameda 91854 34 45 918 548 066 sejuve@guadarrama.es 8:30a219:30 h.
n24.
Servicios Sociales C/ Recaredo Collar 6 91 854 35 82 918548 814 informacion@mancomunidad- 09:00 a 14:00h.
lamaliciosa.org
Concejalia de Mujer C/ Recaredo Collar n25 91854 3258 918 543 258 tecnicamujer@guadarrama.es 09:00 a 14:00h.
Segunda Planta
Catastro C/ Recaredo Collar s/n. 918494701 918 541 445 catastrol@guadarrama.es 9:00 a 14:00 h.
E-mail: catastro2@guadarrama.es
Tesoreria Calle Cervantes n°1 918543129 918 541 053 tesoreria@guadarrama.es 09:00 a 14:00h.
91 854 03 32
Rentas Plaza Mayor n? 1 91 854 03 32 rentas@guadarrama.es
Escuela Municipal de Mdusica de Gustavo Adolfo Becquer | 91854 1038 escuelademusica2@guadarrama.es
Guadarrama n%g8
Urbanismo, Obras y Servicios Calle Recaredo Collar 918494701 918 541 445 urbanismo@guadarrama.es 09:00 a 14:00h.
s/n.
Medio Ambiente C/ Recaredo Collar s/n. 918494701 918 541 445 medioambiente@guadarrama.es 09:00 a 14:00h.
Contratacion Plaza Mayor n24 bis 91 854 00 51 contratacion@guadarrama.es
ext 134

Venancio Guntiifas Rodriguez
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